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ZGJEDHJET PËR KRYETAR TË KOMUNAVE

Raundi i dytë i zgjedhjeve 
për Kryetar te

më 13 dhjetor 2009 
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Do të ketë raund të dytë të zgjed-
hjeve në komunat, ku asnjëri prej 
kandidatëve nuk ka fituar së paku 50 
% plus një votë nga shuma e 
përgjithshme e votave të vlefshme. 

Në ato Komuna, ku do të zhvillohet 
raundi i dytë i zgjedhjeve për Kryetar 
të Komunave, numri i vendvotimeve 
dhe lokacioneve do të jenë të njejta, 
ashtu siç kanë qenë në raundin e 
parë të zgjedhjeve.

Gjilan
Dragash

Istog
Kaçanik

Klinë
Kamenicë
Mitrovicë

Lipjan
Novobërdë

Obiliq
Rahovec

Komunat ku do të ketë raund të dytë të 
zgjedhjeve janë:


